
会員・保護者各位 

令和2 年５月27日 

株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ 

ウイングローバルテニスアカデミー熊谷 

 

レッスン中止期間再延⻑のお知らせ 

 

謹啓 会員・保護者の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

表題の件でございますが、当スクールといたしましてはスクール再開に向けて準備をすすめておりましたが、 

新型コロナウイルス感染防止のため、施設自体が6月30日まで休館日が延⻑となりました。 

それに伴い弊社スクールも６月３０日までレッスン中止期間を再延⻑させていただきます。 

⻑い期間のスクール中止となり会員、保護者の方にはご不便をお掛けいたしますが感染防止の為にもご理解ご

協力お願いいたします。 

なお、諸届の提出期限に関しましては毎月10日となっておりますが、施設自体が休館のため、ホームページ

から諸届をダウンロードできるよう対応しておりますのでご記入後、ホームページに記載のメールアドレスまで

送信下さい。 

環境より対応できない方に関しましては、特別に電話受付も行います。 

記 

・対象スクール   全クラス （大人クラス・ジュニアクラス） 

・中 止 期 間   ６月30日（火）まで延⻑ 

・会費などの対応 4 月の中止分に関しましては無期限のフリーチケットにて 

対応させていただきます。 

5月中止分は７月の月謝分と相殺させて頂きます。 

振替チケットについては5月末のチケットを７月末に延期致します。 

     ・電話受付時間 AM10：00〜PM７：３０  

※回線の状況で繋がりにくい場合もございますのでご了承ください                     



 

中止期間に関しましては状況により短縮・延⻑する場合がございますのでご了承ください。 

 

テニスができない期間少しでも皆様のお役にたてればと思いご自宅でできる簡単トレーニングもホームページの

ブログやYouTubeにアップしておりますので是非ご覧ください。 

テニスに役立つオンラインレッスンなども企画してまいりますのでホームページをご確認下さい。 

ウイングローバルテニスアカデミー熊谷 ホームページアドレス 

https://www.winglobal.jp/kumagaya/ 

 

諸届ダウンロードアドレス 

https://www.winglobal.jp/kumagaya/system 

※システムの休会・コース変更・退会のご案内の中にてダウンロード可能となっております。 

 

ウイングローバル公式YouTubeチャンネル 

https://www.youtube.com/channel/UCNxV-aXLwqMJvrVxoTVYexQ 

※ご自宅でできる簡単トレーニングなどの動画をUPしておりますので是非ご覧ください。 

 

 

 


